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894700000
894700430
894700010
894700030
894700040
894700050
894700020
894700130
894700140
894700150
894700100
894700440
894700410
894700090
894700060
894700110
894700120
894700070
894700290
894700300
894700320
002360006
894700330

couche du four

joint en verre 3 MM (10MT)
chassis du vitre

chassis du vitre

prise électrique

écrou de blocage

axe

poignée

poignée

thermomeétre

poignée

joint en verre 3 MM (10MT)
équerres de fixation (3 piéces)
regulation de 1'aire

vitre de la porte foyer
support (couple)

grille

grille anterieure

bague

bague

pince (couple)

TUBE FLEXIBLE EN ALUMINIUM @14 x 150

grille anterieure

— o = e e = e em e e e e e e em e em e e e e = e

004760014

www.pieces-de-poele.com

004760014





